

SOUPIS MATERIÁLU

příloha č. 2

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**
Objekt: **R02 - ÚRS**

datum: 01.08.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	M	23152003	tmel silikonový neutrální	ks	3,000	149,10	447,30
2	M	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpanzní	ks	6,000	132,50	795,00
3	M	24551003	tmel silikonový sanitární transparentní	ks	3,000	149,10	447,30
4	M	24750002	lepidlo na bázi MS polymeru	litr	2,000	343,80	687,60
7	M	31141005	vrut ocelový FeZn záпустná hlava drážka hvězdicová plný závit 4x60mm	100 kus	1,000	119,80	119,80
8	M	31142002	vrut ocelový FeZn záпустná hlava drážka hvězdicová plný závit 5x60mm	100 kus	1,000	122,20	122,20
9	M	31142015	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 4x40mm	100 kus	1,000	37,80	37,80
10	M	31142016	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 4x50mm	100 kus	1,000	68,20	68,20
11	M	31142018	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 5x50mm	100 kus	2,000	91,70	183,40
12	M	31142020	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 5x80mm	100 kus	1,000	150,30	150,30
18	M	34343118	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 6,4/3,2	m	25,000	12,50	312,50
19	M	34343127	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla RC 25,4/12,7	m	15,000	53,00	795,00
20	M	34343200	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3	m	13,000	109,50	1 423,50
21	M	34343201	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	13,000	167,70	2 180,10
23	M	34343230	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla GTI 2,4/1,2	m	15,000	8,30	124,50
24	M	34343232	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla GTI 4,8/2,4	m	15,000	10,10	151,50
26	M	34343235	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla GTI 12,7/6,4	m	15,000	25,80	387,00
27	M	34343236	trubka smršťovací tenkostěnná bez lepidla GTI 19,0/9,5	m	10,000	35,40	354,00
28	M	34382001	páska elektroizolační PVC š 19mm	m	10,000	7,90	79,00
29	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10m, tl 0,15mm	m	10,000	16,40	164,00

30	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	50,000	26,10	1 305,00
31	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	30,000	46,70	1 401,00
33	M	34551733	vidlice chráněná s přímým vývodem, šroubové svorky	kus	15,000	59,10	886,50
47	M	34571499	krabice lištová PVC odbočná čtvercová se svorkovnicí 80x80mm	kus	10,000	42,10	421,00
48	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	5,000	17,20	86,00
50	M	34572307	páska stahovací kabelová 3,6x140mm	100 kus	1,000	39,90	39,90
51	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	3,000	64,10	192,30
52	M	34572313	páska stahovací kabelová 4,8x250mm	100 kus	10,000	125,80	1 258,00
53	M	34572331	páska stahovací kabelová 12,6x230mm	100 kus	3,000	1 072,10	3 216,30
54	M	34572332	páska stahovací kabelová 12,6x500mm	100 kus	3,000	1 072,10	3 216,30
60	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	50,000	56,30	2 815,00
61	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm	kus	17,000	403,90	6 866,30
63	M	35441072	drát D 8mm FeZn pro hromosvod	kg	20,000	75,50	1 510,00
64	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	20,000	56,50	1 130,00
66	M	35442090	tyč zemnicí 2m FeZn	kus	5,000	738,80	3 694,00
70	M	35442141	drát D 8mm AlMgSi polotvrdý	kg	1,000	233,10	233,10
71	M	34523415	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	20,000	18,70	374,00
72	M	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	100,000	16,70	1 670,00
73	M	34523430	vložka pojistková E27 normální 2410 16A	kus	20,000	17,40	348,00
74	M	34523436	vložka pojistková E27 normální 2410 20A	kus	20,000	17,40	348,00
75	M	34523442	vložka pojistková E27 normální 2410 25A	kus	20,000	18,40	368,00
76	M	34523470	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 16A	kus	70,000	16,50	1 155,00
77	M	34523472	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 20A	kus	50,000	17,70	885,00
78	M	34523475	vložka pojistková E27 zpožděná 2410T 25A	kus	50,000	17,70	885,00
83	M	35811522	vidlice 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	105,20	420,80
85	M	35811525	vidlice 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	3,000	116,20	348,60
90	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	1,000	314,10	314,10
91	M	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	1,000	383,60	383,60
94	M	56280109	hmoždinky univerzální 6x50	100 kus	1,000	135,50	135,50

95	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	3,000	194,80	584,40
96	M	56281003	hmoždinky univerzální 10x50	100 kus	2,000	378,70	757,40
97	M	56281004	hmoždinky univerzální 12x60	100 kus	2,000	574,80	1 149,60

Celkem:

47 427,70

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4837717

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3d5c0674-5a7b-4bfc-92d0-dba19a2cbd37

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Robert VYCHODIL)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.08.2024 12:35:02



2d5608f0-b0e9-4b2f-a715-d58157dc6fdc